АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2013
                                                       № 784
пгт Кильмезь
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие транспортной инфраструктуры Кильмезского района до 2015 года», утвержденной постановлением администрации Кильмезского района    от 25.01.2012 № 47
В соответствии с постановлением администрации Кильмезского района от 28.05.2013 № 361 «О разработке, реализации и оценке эффективности и реализации муниципальных программ Кильмезского района» администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу "Развитие транспортной инфраструктуры Кильмезского района до 2015 года" от 25.01.2012 № 47:
 в приложение № 2 подпункт 1.3.1, 1.3.1.2, 1.3.2 и 1.3.2.5 изложить в новой редакции согласно приложению.

Глава администрации
Кильмезского района

Н.Г. Гилимуллин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист по

жизнеобеспечению

О.Л. Ромашова

13.11.2013

Заместитель главы администрации

по ЖКХ, строительству и архитектуре,

зав. отделом ЖКХ, строительства

и архитектуры

С.Г. Сморкалов

13.11.2013

Заместитель начальника управления,

начальник отдела планирования и

исполнения бюджета

Е.М.Лялина

   13.11.2013
Заместитель главы администрации
района, заведующая отделом
экономического развития

Г.П. Лоншакова

13.11.2013

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Юрисконсульт сектора правовой и

кадровой службы

Е.В. Бурова

13.11.2013

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Кильмезского района

от 13.11.2013 № 784

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	 № п/п
	Наименование задач,
мероприятий
	Объем
финансирования
за   счет
всех
источников, млн.
рублей
	Источник
финансирования
	Объем финансирования по годам, млн. рублей, год
	Ответственный
исполнитель

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	всего:

	1.3.1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов
	52,546021
	Областной бюджет

	9,009
	11,839301
	10,098
	10,330
	10,743
	52,020301
	департамент
дорожного хозяйства,
транспорта
Кировской области (по соглашению), администрация Кильмезского района

	Районный бюджет
	0,091
	0,11972
	0,102
	0,105
	0,109
	0,52672

	1.3.1.2
	Паспортизация автомобильной дороги Кильмезь – Селино 20,3км
	0,200

	Областной бюджет

	0,198
	0

	0,198
	департамент
дорожного хозяйства,
транспорта
Кировской области (по соглашению), администрация Кильмезского района

	Районный бюджет

	0,002
	0

	0,002

	1.3.2
	Ремонт части  автомобильных  дорог общего пользования местного значения, вне границ населенных пунктов

в том числе:
	24,246979
	Областной бюджет
	5,15
	4,977699
	4,396
	3,802
	5,678
	24,003699
	департамент
дорожного  хозяйства,
транспорта
Кировской области (по соглашению), администрация Кильмезского района

	Районный бюджет
	0,052
	0,05028
	0,0445
	0,0385
	0,058
	0,24328

	1.3.2.5.
	Ремонт моста через озеро Глубокое на участке автодороги Кильмезь - Селино - Чернушка
	0,600
	Областной бюджет
	0

	0,594

	0,594
	департамент
дорожного  хозяйства,
транспорта и связи
Кировской области (по соглашению), администрация Кильмезского района

	Районный бюджет

	0,006

	0,006